Stand: Juli 19

Liste der Ersthelfer

Alexanderstr. Armgartstr. Finkenau BT5 BT7 BT7a BT9 BT11 BT13 BT?21

Ulmenliet 20 Hauptgeb.

Ulmenliet 20. Nebengeb. Am Schleusengraben _ Stiftstr.

Brekelbaums Park 10

Steindamm 94 Steindamm 103 Steindamm 105 ZAL TechCenter Windpark Curslack GotenstraRe 11

Gebaude Nr. Name OE! Telefon

AlexanderstraBe 1 1 Bittermann, Kristin W&S 428 75-7035
2 Borchert, Angela W&S-Ver " "-9880
3 Dammann, Meike BE-HIBS "-7028
4 Gottschling, Jana BE-HIBS "-7021
5 Hauschild, Kerstin HIBS " "-7023
6 Huckebrink, Jan-H. CC4E " "-8661
7 Klihne, Peter W&S-Ver ""-7205
8 Lietz, Alfred W&S-Ver " -7206
9 Neumann, Oliver BE-ITSC "-8152
10 Renger, Dorothea W&S " -7035
11 Roben, Felix CC4E " "-9341
12 Schubert, Axel BE-ITSC " "-9873
13 Schulz, Tobias HV-FM 0173 6263571
14  Straf3, Katharina W&S "-7075
15 Werner, Holger W&S-SA " -7127
16  Winkler-Budwasch, Kay W&S-P "-7118
17 Zienert, Anna HIBS " "-3681
18
19

Gebaude Nr. Name OE! Telefon

ArmgartstraRe 24 1  Haase, Birgit DMI-D 428 75 -4657
2 Klippstein von, Manuel DMI-D om-4737
3 Lutz, Martina DMI-D " -4642
4 Prinz, Kathrin DMI-D " -4657
5 Vol3, Annelene DMI-D " -4636
6
7
8

Gebaude

Nr.

OE?

Telefon

! Organisationseinheit (Fakultat-Department, Betriebseinheit usw.)
2 Organisationseinheit (Fakultat-Department, Betriebseinheit usw.)

=
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Berliner Tor 5

Gebaude
Berliner Tor 7
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Nr.
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11
12
13
14
15
16
17

Bensemann, Hans-Peter
Bohm, Tanja

Galil, Susanne
Gronwald, Andreas
Harder, Doris
Heinze, Jan-Marek
Hentschel, Sebastian
Kadelbach, Anke
Kleinert, Jorg

Knier, Thorsten
Michalik, Rainer
Nogalski, Malte
Peper, Manuela
Poels, Christina
Schenk, Ingrid

Silla, Marco
Sterzenbach, Holger
Wagner, Anke
Wessendorf, Claudia

Name
Abrams, Johann
Bollens, Rebecca
Christophers, Enrico
Gehlhar, Regina
Hempel, Klaus-Dieter
Herzog, Leonie
Jahnichen, Tobias
Jesella, Christina
Kasperczyk-Borgmann,
Norbert
Klisch, Yvonne
Korpel, Frank
Krebbel, Ulrich
Palme, Dietmar
Pfluger, Jorg
Rachow, Sigrid
Radeloff, Christian
Sandmann, Jan
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TI-MP
HV-G
BE-HIBS
HV-FM
HV-PS
HV-FM
HV-P
BE-HIBS
HV-PS
BE-AKU
HV-FM
TI-I
W&S-Ver
BE-HIBS
BE-HIBS
HV-AKU
PR
HV-FR
BE-HIBS

OFE?
TI-1
BE-HIBS
TI-I
BE-HIBS
TI-E
TI-1+E
TI-1
BE-HIBS
TI-I

BE-HIBS
TI-E

TI-E

TI-l

TI-E

TI-E
HV-FM
BE-HIBS

Stand: Juli 19

428 75-9186
" "-9283
" " -3668
"ot -9871
" "-0294

"-9742
"-9047
" "-3674
" "-9052
ton-9277
" "-9091
" -8107
" -6924
" "-3661
" " -3666
" "-9107
" "-9120
"-9067
" -3674

Telefon
428 75-8413
""-3667
" "-8101
" ".3676
" "-8365
""-8011
" -8145
" -3667
"t -8417

*"-3667

" "-8043

" -8053

" -8143

" "-8154

" "-8075
0172 4211261
"-3678



=

Gebaude
Berliner Tor 7a

Gebaude
Berliner Tor 9

Gebaude
Berliner Tor 11

Gebaude
Berliner Tor 13

Gebaude
Berliner Tor 21

18
19
20
21

Nr.

1
2
3

Nr.
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Nr.

1
2

Nr.

1
2

Nr.
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Sczesny, Friederike
Sparenborg, Michael
Volkmann, Karin
Wittmar, Johannes

Name
Hoppen, Hannah
Kurschat, Stefan
Langfeldt, Felix

Name
Jagemann, Sven
Kurschat, Stefan
Lange, Jan Henning
Sabrowski, Malte
Stadler, Matthias
Walk-v. der Heide, Florian
Warnke, Matthias
Wulf, Hans

Name
Brodersen, Jens

NETlE]
Hasselmann, Andrea
Resch, Stefan

NEWLE
Brodersen, Jens
Diaz Vides, Jose Alejandro
Hanert, Thomas
Kleinstiick, Heiko
Korn, Stefanie
Kramer, Alexander
Matschull, Mario

® Organisationseinheit (Fakultat-Department, Betriebseinheit usw.)
* Organisationseinheit (Fakultat-Department, Betriebseinheit usw.)

Seite 3von 7

TI-I+E
TI-E
TI-E
TI-I+E

OE®
TI-F+F
HV-FM
TI-F+F

OE?
TI-F+F
HV-FM
TI-F+F
TI-F+F
TI-F+F
TI-F+F
TI-F+F
TI-F+F

o] =
TI-MP

OE?®
TI-MP
IWS Service

OE*
TI-MP
CC4E
TI-MP
HV-FM
TI-VER
HV-FM
TI-MP

Stand: Juli 19

" -8042
*"-8311
" "-8085
" "-8160

Telefon

428 75-8030
0172 4286124

428 75-8030

Telefon
"-7801
0172 4286124
42875-7910
" " -7963
" -7963
".7884
" -7963
" " -7963

Telefon
428 75-8634

Telefon
428 75-8934
" -8933

Telefon
428 75-8665
" ".8743
" -8665
0172 4207349
42875 -8338
42875 -8648
"o g8771



Gebaude

10
11
12
13
14
15

Mourik van, Norbert
Peters, Frank
Remmers, Benjamin
Rieling, Thomas
Stegmann, Thomas
Stryk, von, Alexander
Tuttas, Sabine

TI-MP
TI-MP
TI-MP
TI-MP
TI-MP
TI-
TI-VER

Stand: Juli 19

" -8654
" "-8763
" "-8781
" "-8781
" " -8666
"-8723
" -8340

Telefon

Finkenau 35
Gebaude A

O© 0 ~NOoO 0o WDN P

Bender, Andreas
Hoppe, Peter
Klimpe, Hanna
Kdhler, Dagmar
Mdller, Karola
Seidewitz, Monika
Wittkuhn, Susanne

DMI-T

DMI-FM
CCCOM
DMI-Ver
DMI-Ver
DMI-T

DMI-Vw

428 75-7641
" -4807

" -3603
"-3615

" "-4610
""-7615
"-4643

Finkenau 35
Gebaude B

A WODN PP

Persello, Mara
Schwarzer, Bianca

BE-HIBS
DMI-T

428 75-4631
428 75-4775

Gebaude

Ulmenliet 20

Hauptgebaude
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Bartrow, Tino

Beck, Silvia

Bertelsen, Hans-Peter
Bohmke, Jan-Claas
Bonecke, Juliane
Borzi, Giuseppe

Butt, Tarek
Briese-Plenert, Kerstin
Eggers, Reinald
Freude, Doris

Gans, Mathias

Gasch, Philip
Grundtke, Lisa
Hausler, Michael, Prof. Dr.
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LS-FM
LS-Vw
LS-Bt
LS-UT
LS-FTZ
BFSV
LS-OT
LS-HWI
LS-FM
LS-Bt
LS-ZW
BFSV
BE-HIBS
LS-Ot

Telefon
42875-6454
"-6400
" -6363
"-6211
" ".6362
" ".6033

" 6441

0172 4209913
"-6441

428 75-6475

" 6306

" 6464
"-6163



Stand: Juli 19

15 Jopke, Petra LS-Ut " "-6165
16 Karpawitz, Stephanie LS-OT " "-6255
17 Knigge, Silvia BE-HIBS " "-6468
18 Koopmann, Holger LS-Ot ""-6141
19 Lamprecht-Prifer, Tanja LS-UT " "-6430
20 Lechner, Christof, Prof. Dr.  LS-WI ""-6273
21 Lehmann, Ines LS-Ot " "-6155
22 Lieback, Alberto LS-FM 0172 4286216
23 Mecklenburg, Peer LS-FM 0172 4354487
24 Mock, Nico LS-UT 428 75-6309
25 Nguyen-Scharenberg, T. LS- " "-6416
26 Reintjes, Ralf Dr. med. LS-GW " "-6104
27 Reinwardt, Bernd LS " "-6263
28 Rokita, Dagmar, Dr. LS-k.A. " "-6431
29 Schacht, Carolin LS-OT " "-6232
30 Schafer, Elisabeth LS-Bt " "-6461
31 Schellhorn Joanne BFSV " "-6007
32 Schmducker, Stefan LS-Mt ""-6271
33 Schnell, Nadja LS-UT " "-6414
34 Simon, Frank LS-G " "-6125
35 Skwarek, Volker, Prof. Dr. LS-Wi " "-6435
36 Thamlitz, Heiko LS-Vw " "-6312
37 Volkmann, Frank BFSV " "-6022
38 Westphal, Sabine LS-OT " "-6161
39  Wittkowski, Stefan HV-FM " "-6453
40 Wittkowski, Stefan LS-Vt " "-6221
41  Ziehm, Iris LS-BT " "-6441

Gebaude Nr.

Ulmenliet 20 1 Derr, Petra LS-Bt 428 75-6383

Nebengeb&aude 2 Scheffler, Ulrich LS-Bt " "-6456
3 NN "o
4

Gebaude Nr. Name OE® Telefon

Am Schleusen- 1 Jessulat, Andre HV-FM 428 12-5800

graben 24 2 Farrenkopf, Sebastian CC4E " "-5819
& Hey, Bastian CC4E " "-5804
4 Janf3en, Philipp CC4E " "-5803

® Organisationseinheit (Fakultat-Department, Betriebseinheit usw.)
® Organisationseinheit (Fakultat-Department, Betriebseinheit usw.)
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Gebaude
Steindamm 94

5
6
7

Nr.
1
2

Jaschinsky, Markus
Kernstock, Paul
Trosdorff, Jan

Name
Schulz, Tobias

Stand: Juli 19

CC4E "-5894

CC4E " 5810

CC4E " 5803
OE® Telefon

0173 6263571

Gebaude Nr. Name OE® Telefon

Steindamm 103

1
2

Grimme, Steffi
Kracht, Silke
Dr. Sonntag, Andreas

3 .
Gebaude Nr. Name o] = Telefon

Steindamm 105

Gebaude
Stiftstral3e 69

1
2

Nr.

© 00 NOoO Ol WDN P

Kiel3ling, Bastian
Schacht, Jan

Name
Dwenger, Werner
Eberenz, Julia
Hausser, Eugen
Kistenbriigger, Claudia
Kieback, Stefanie
Klawonn, Herbert
Mayer, Daniela
Schulz, Tobias
Schumann, Katrin
Schwarz, Martina

HV-F+T 428 75-9211
HV-F+T " 9131
HV-F+T "-9383
CCCOM 428 75-3697
CCCOM 015140524401
OE® Telefon
BE-HIBS 428 75-3677
BE-HIBS " 3669
HV-FM 0172 4286108
HV-SZ 428 75-9158
HV-SZ " ov9111
HV-SZ " 9152
BE-HIBS " 3671
HV-FM 0173 6263571
HV-SZ 42875-9115
HV-OE " " 9268

Telefon

Brekelbaums
Park 10

Schroder, Bernd

TI-F+F

428 75-7931

Gebaude
Hein-SalR-Weg 22

Nr.
1

E " Organisationseinheit (Fakultat-Department, Betriebseinheit usw.)

N.N.
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Telefon
428 75-XXXX



Stand: Juli 19

(ZAL TechCenter) 2

,Gebaude" Nr. Name OE’ Telefon
Windpark Curslack 1 Kreutzfeldt, Jannes LS-UT 428 75-XXXX
2
3

, Gebaude" Nr. Name OE’ Telefon
Gotenstralie 11 1 Witting, Pascal WE&S-W 428 75-6931
2
3
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	Name
	BE-HIBS
	"    " -7028
	BE-HIBS
	"    " -7021
	HIBS
	"    " -7023
	W&S-SA
	"    " -7127
	W&S-P
	"    " -7118
	HIBS
	"    " -3681

	Name
	OE1
	Telefon
	DMI-D
	428 75 -4657

	Name
	OE
	Telefon
	TI-MP
	428 75-9186
	HV-G
	"    " -9283
	BE-HIBS
	"    " -3668
	HV-FM
	"    " -9871
	HV-PS
	"    " -9294
	HV-FM
	"    " -9742
	HV-P
	"    " -9047
	BE-HIBS
	"    " -3674       
	HV-PS
	"    " -9052
	BE-AKU
	"    " -9277
	HV-FM
	"    " -9091
	TI-I
	"    " -8107
	W&S-Ver
	"    " -6924
	BE-HIBS
	"    " -3661            
	BE-HIBS
	"    " -3666            
	HV-AKU
	"    " -9107
	PR
	"    " -9120
	HV-FR
	"    " -9067
	BE-HIBS
	"    " -3674 

	Name
	TI-I
	428 75-8413
	BE-HIBS
	"    " -3667
	TI-I
	"    " -8101
	BE-HIBS
	"    " -3676
	TI-E
	"    " -8365
	TI-I+E
	"    " -8011
	TI-I
	"    " -8145
	BE-HIBS
	"    " -3667
	TI-I
	"    " -8417
	BE-HIBS
	"    " -3667
	TI-E
	"    " -8043
	TI-E
	"    " -8053
	TI-I
	"    " -8143
	TI-E
	"    " -8154
	TI-E
	"    " -8075
	HV-FM
	0172 4211261
	BE-HIBS
	"    " -3678
	TI-I+E
	"    " -8042
	TI-E
	"    " -8311
	TI-E
	"    " -8085
	TI-I+E
	"    " -8160

	Name
	OE
	Telefon
	TI-F+F
	428 75-8030
	HV-FM
	   0172 4286124
	TI-F+F
	428 75-8030

	Name
	OE3
	Telefon
	TI-F+F
	"    " -7801
	HV-FM
	0172 4286124
	TI-F+F
	42875-7910
	TI-F+F
	"    " -7963
	TI-F+F
	"    " -7963
	TI-F+F
	"    " -7884
	TI-F+F
	"    " -7963
	TI-F+F
	"    " -7963

	Name
	OE3
	Telefon
	TI-MP
	428 75-8634

	Name
	OE3
	Telefon
	TI-MP
	428 75-8934
	IWS Service 
	"    " -8933

	Name
	OE
	Telefon
	TI-MP
	428 75-8665
	CC4E
	"    "-8743
	TI-MP
	"    " -8665
	HV-FM
	0172 4207349
	TI-VER
	42875 -8338
	HV-FM
	42875 -8648
	TI-MP
	"    " -8771
	TI-MP
	"    " -8654
	TI-MP
	"    " -8763
	TI-MP
	"    " -8781
	TI-MP
	"    " -8781
	TI-MP
	"    " -8666
	TI-
	"    " -8723
	TI-VER
	"    " -8340

	Name
	OE4
	Telefon
	DMI-T
	"    " -7615
	DMI-Vw
	"    "-4643

	Name
	OE4
	Telefon

	Name
	OE4
	Telefon
	LS-FM
	42875-6454
	LS-Vw
	"    "-6400
	LS-Bt
	"    " -6363
	LS-UT
	"    " -6211
	LS-FTZ
	"    "-6362
	BFSV
	"    " -6033
	LS-ÖT
	"    " -
	LS-HWI
	"    " -6441
	LS-FM
	0172 4209913
	LS-Bt
	"    "-6441
	LS-ZW
	428 75-6475
	BFSV
	"    "-6306
	BE-HIBS
	"    "-6464
	LS-Öt
	"    "-6163
	LS-Ut
	"    " -6165
	LS-ÖT
	"    "-6255
	BE-HIBS
	"    " -6468
	LS-Öt
	"    " -6141
	LS-UT
	"    " -6430
	LS-WI
	"    "-6273
	LS-Öt
	"    "-6155
	LS-FM
	0172 4286216
	LS-FM
	0172 4354487
	LS-UT
	 428 75-6309
	LS-
	"    "-6416
	LS-GW
	"    "-6104
	LS
	"    " -6263
	LS-k.A.
	"    " -6431
	LS-ÖT
	 "    "-6232
	LS-Bt
	"    " -6461
	BFSV
	"    "-6007
	LS-Mt
	"    " -6271
	LS-UT
	 "    " -6414
	LS-G
	"    " -6125
	LS-Wi
	"    "-6435
	LS-Vw
	"    "-6312
	BFSV
	 "    " -6022
	LS-ÖT
	"    "-6161
	HV-FM
	"    " -6453
	LS-Vt
	"    "-6221
	LS-BT
	"    "-6441

	Name
	LS-Bt
	428 75-6383
	LS-Bt
	"    " -6456
	"    " 

	Name
	HV-FM
	428 12-5800
	CC4E
	"    " -5819
	CC4E
	"    " -5804
	CC4E
	"    " -5803
	CC4E
	"    "-5894
	CC4E
	"    " -5810
	CC4E
	"    " -5803

	Name
	0173 6263571

	Name
	HV-F+T
	428 75-9211
	HV-F+T
	"    " -9131
	HV-F+T
	"    " -9383

	Name
	CCCOM
	428 75-3697
	CCCOM
	015140524401

	Name
	BE-HIBS
	428 75-3677
	BE-HIBS
	"    " -3669
	HV-FM
	0172 4286108
	HV-SZ
	 428 75-9158
	HV-SZ
	"    " -9111
	HV-SZ
	"    " -9152
	BE-HIBS
	"    " -3671
	HV-FM
	0173 6263571
	HV-SZ
	42875-9115
	HV-OE
	"    " -9268

	Name
	OE
	Telefon
	TI-F+F
	428 75-7931
	"    " 

	Name
	OE7
	Telefon
	428 75-xxxx

	Name
	OE7
	Telefon
	LS-UT
	428 75-xxxx

	Name
	OE7
	Telefon
	W&S-W
	428 75-6931


